[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20. 07. 2018 года   №  32

О внесении данных в ФИАС

     В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь административным регламентом, утвержденным   12.11.2015 г. по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в ФИАС следующие отсутствующие данные по объектам адресации:

1. Самарская область Богатовский район п. Буревестник,  ул. Озерная,  д.18, кв.1
2. Самарская область Богатовский район п. Буревестник,  ул. Озерная,  д.18, кв.1
3. Самарская область Богатовский район п. Буревестник,  ул. Озерная,  д.2Г
4. Самарская область Богатовский район с. Виловатое,  ул. Октябрьская,  д.134А

              Глава сельского поселения Виловатое
              муниципального района Богатовский
              Самарской области                                                                                 Костиков А.В.

                  Исп. Шаповалова Е.Э.
                  тел. 8(84666) 3-66-47